
Mee tootmise ja turustamise arendamise Eesti riiklik programm 01.09.2010 – 31.08.2013 Tegevusaruanne: Meede 1.7 Test- ja vaatlusmesilad 

Periood: 01.03. – 31.08.2011.a.

Vaatleja nimi ja lepingu nr: Rein Lahke, PR-7-1.7-5

Kuupäev

Taru 

kaalu 

näit kell 

21, kg

Taru 

kaalu 

kogu- 

muutus

Taru 

kaalu 

korrig. 

päeva- 

muutus

Korrig

. taru 

kaalu 

kogu- 

muutu

s

Fenoloogilisi vaatlusi 

meetaimede ja 

õietolmutaimede õitsemise 

kohta, lehemee korje jne. 

märkusi

Õhu 

rõhk,
Märkused, kommentaarid

kokku, 

kg
kg selgitus kg kg hPa

min max 21.0 8 14 21 8 14 21 8 Liik Hulk

1-mai 25.7 25.7 algus 25.7 0.1 1.9 8.4 5.6 20 70 10

2-mai 25.7 0.0 0.0 0.1 0.5 5.8 5.0 80 80 5

3-mai 25.9 0.2 0.2 0.3 2.1 6.5 3.7 100 95 100

4-mai 26.1 0.2 0.2 0.5 3.5 6.0 4.7 40 100 100

5-mai 26.4 0.3 0.3 0.8 -1.0 7.1 5.8 30 50 100

6-mai 27.0 0.6 0.6 1.4 2.4 9.6 7.1 20 20 10

7-mai 36.8 9.8 8.2 8.2 korpus 1.6 3.0 vaher õitseb 1.9 11.2 8.1 5 0 0

8-mai 37.8 1.0 1.0 4.0 võilill õitseb 2.7 18.8 14.6 0 5 0

9-mai 40.1 2.3 2.3 6.3 4.4 20.5 15.2 30 20 15

10-mai 42.9 2.8 2.8 9.1 4.1 20.1 14.9 5 0 0

11-mai 44.4 1.5 1.5 10.6 6.5 20.5 13.8 0 0 5

12-mai 45.7 1.3 1.3 11.9 toomingas õitseb 6.7 19.0 15.9 80 80 95

13-mai 46.0 0.3 0.3 12.2 ploom õitseb 8.3 13.4 13.4 100 100 100 vihm hõre kogu päeva

14-mai 45.9 -0.1 -0.1 12.1 6.1 13.2 6.5 100 90 100 vihm hõre enne lõunat

15-mai 45.4 -0.5 -0.5 11.6 6.0 16.1 11.2 100 95 100

16-mai 45.0 -0.4 -0.4 11.2 8.4 16.2 10.9 100 80 90

Mesila asukoht: Saaremaa, Muhu vald, Viira küla

Mesiniku nimi ja lepingu nr: Rein Lahke, PR-7-1,7-5

Kaalu lisatud ( + ) või 

vähendatud ( - ) kg, selgitused
Temperatuur, kell Õhuniiskus, % Pilvitus, % Sademed
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17-mai 53.4 8.4 8.9 8.9 korpus -0.5 10.7 8.2 15.8 10.1 100 90 100 vihm hõre õhtul

18-mai 54.0 0.6 0.6 11.3 7.5 15.0 10.5 80 50 10

19-mai 55.1 1.1 1.1 12.4 6.6 18.4 15.0 90 100 80

20-mai 56.9 1.8 1.8 14.2 8.0 17.1 10.5 50 40 40

21-mai 59.4 2.5 2.5 16.7 2.8 18.5 11.6 5 30 10

22-mai 61.5 2.1 2.1 18.8 5.0 20.0 13.6 60 10 0

23-mai 61.8 0.3 0.3 19.1 9.2 17.3 12.7 100 60 30 vihm tihe hommikul

24-mai 62.2 0.4 0.4 19.5 7.8 20.1 13.6 10 50 100 vihm hõre õhtul, öösel

25-mai 62.8 0.6 0.6 20.1 10.3 15.5 10.8 10 90 10

26-mai 72.2 9.4 8.7 8.7 korpus 0.7 20.8 6.6 17.0 11.2 20 15 20

27-mai 72.2 0.0 0.0 20.8 5.7 18.0 11.4 100 100 80 vihm hõre kuni õhtuni

28-mai 71.5 -0.7 -0.7 20.1 8.0 17.4 11.8 100 100 100

29-mai 71.7 0.2 0.2 20.3 7.6 16.6 11.3 90 80 100 vihm hõre õhtul

30-mai 74.8 3.1 3.1 23.4 7.9 19.8 13.9 30 5 10

31-mai 75.9 1.1 1.1 24.5 8.9 24.1 19.5 0 5 0

1-juuni 77.5 1.6 1.6 26.1 13.7 25.4 16.5 0 5 40

2-juuni 77.2 -0.3 -0.3 25.8 11.1 20.3 15.6 20 60 50

3-juuni 76.9 -0.3 -0.3 25.5 9.5 23.4 16.0 20 0 0

4-juuni 77.9 1.0 1.0 26.5 11.2 19.8 16.1 0 5 0

5-juuni 79.7 1.8 1.8 28.3 9.0 23.8 18.6 40 60 60

6-juuni 83.8 4.1 4.1 32.4 paakspuu 13.1 25.9 21.7 90 50 50

7-juuni 87.9 4.1 4.1 36.5 13.7 27.3 22.3 0 0 5

8-juuni 92.8 4.9 4.9 41.4 valge ristik 15.7 28.7 23.5 10 30 0

9-juuni 106.7 13.9 8.7 8.7 korpus 5.2 46.6 17.2 27.1 22.3 5 0 0

10-juuni 110.9 4.2 4.2 50.8 16.4 28.0 22.5 0 30 50

11-juuni 114.9 4.0 4.0 54.8 18.2 28.6 21.9 0 100 60 vihm hõre keskpäeval

12-juuni 118.9 4.0 4.0 58.8 17.1 27.2 18.0 20 30 90

13-juuni 120.0 1.1 1.1 59.9 13.9 19.6 15.2 90 100 90

14-juuni 122.2 2.2 2.2 62.1 13.7 17.2 15.6 100 90 100 1009 vihm hõre mõned piisad

15-juuni 123.1 0.9 0.9 63.0 12.9 16.6 14.5 100 95 90 1008 vihm hõre mõned piisad

16-juuni 127.2 4.1 4.1 67.1 9.9 19.4 13.5 90 70 40 1012

17-juuni 127.8 0.6 0.6 67.7 7.5 21.8 13.9 75 100 100 1014 vihm keskm alates lõuast

18-juuni 127.8 0.0 0.0 67.7 12.8 20.5 16.7 20 50 60 1008

19-juuni 127.6 -0.2 -0.2 67.5 10.8 21.6 14.6 100 95 50 1005 vihm hõre

20-juuni 126.5 -1.1 -1.1 66.4 10.9 20.3 13.5 90 100 100 999 vihm keskm

21-juuni 126.2 -0.3 -0.3 66.1 11.0 20.9 15.1 50 90 100 1001

22-juuni 125.9 -0.3 -0.3 65.8 11.8 22.2 17.3 90 50 70 1011

23-juuni 126.2 0.3 0.3 66.1 11.4 18.8 14.9 100 100 70 1009 vihm
keskm

.
24-juuni 125.4 -0.8 -0.8 65.3 12.1 22.6 16.1 80 70 90 1010 vihm hõre

25-juuni 124.5 -0.9 -0.9 64.4 11.6 21.6 13.1 100 100 80 1011 vihm
keskm

.
26-juuni 122.8 -1.7 -1.7 62.7 8.4 19.9 14.3 60 80 40 1020

27-juuni 122.4 -0.4 -0.4 62.3 11.3 20.8 17.1 100 20 5 1023

28-juuni 121.5 -0.9 -0.9 61.4 12.0 23.2 18.9 0 20 30 1027

29-juuni 120.6 -0.9 -0.9 60.5 12.1 25.5 20.1 0 0 0 1024

30-juuni 120.5 -0.1 -0.1 60.4 14.9 27.4 21.5 10 20 100 1020 vihm tugev

1-juuli 120.4 -0.1 -0.1 60.3 18.4 27.8 23.5 40 50 60 1012

2-juuli 120.2 -0.2 -0.2 60.1 20.2 29.9 26.2 60 40 50 1007
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3-juuli 119.8 -0.4 -0.4 59.7 16.9 26.2 20.2 30 90 70 1009

4-juuli 119.6 -0.2 -0.2 59.5 15.2 25.6 19.8 60 40 50 1019

5-juuli 121.3 1.7 1.7 61.2 14.9 24.1 20.9 100 90 100 1016

6-juuli 87.9 -33.4 -34 - korpus, mesi 0.6 61.8 15.7 24.2 20.9 40 30 #####

7-juuli 90.8 2.9 2.9 64.7 15.6 26.5 21,5 60 80 20 1010

8-juuli 93.2 2.4 2.4 67.1 17.1 26.2 23.9 20 80 70 1016

9-juuli 95.6 2.4 2.4 69.5 16.7 25.8 19.8 20 60 80 1012

10-juuli 95.4 -0.2 -0.2 69.3 15.2 28.5 22.4 70 80 90 1022

11-juuli 96.2 0.8 0.8 70.1 16.5 28.5 21.7 100 90 100 1021

12-juuli 95.3 -0.9 -0.9 69.2 16.4 23.2 17.5 100 50 40 1012 vihm

13-juuli 94.8 -0.5 -0.5 68.7 13.8 23.1 17.1 60 100 100 1012 vihm

14-juuli 93.6 -1.2 -1.2 67.5 9.9 23.2 18.8 50 100 100 1019

15-juuli 93.2 -0.4 -0.4 67.1 15.9 24.9 17.5 100 95 100 1018 vihm

16-juuli 92.9 -0.3 -0.3 66.8 13.5 23.6 18.8 90 70 90 1005 vihm

17-juuli 92.7 -0.2 -0.2 66.6 14.3 23.4 17.9 100 90 50 1008

18-juuli 92.3 -0.4 -0.4 66.2 13.9 25.8 22.8 60 50 90 1006

19-juuli 92.0 -0.3 -0.3 65.9 17.8 24.0 20.2 100 100 50 1008

20-juuli 91.5 -0.5 -0.5 65.4 14.3 23.9 20.8 70 90 100 1011 vihm

21-juuli 91.3 -0.2 -0.2 65.2 20.9 28.8 24.4 100 40 70 1004

22-juuli 90.8 -0.5 -0.5 64.7 19.8 30.3 24.5 20 30 70 1002

23-juuli 90.6 -0.2 -0.2 64.5 19.6 27.9 21.2 70 70 80 1001 vihm

24-juuli 90.4 -0.2 -0.2 64.3 17.3 24.2 19.1 90 80 20 1007

25-juuli 90.0 -0.4 -0.4 63.9 11.5 25.1 17.3 10 90 15 1012

26-juuli 89.8 -0.2 -0.2 63.7 12.3 26.0 22.3 60 80 80 1009

27-juuli 89.4 -0.4 -0.4 63.3 15.2 27.3 22.1 40 100 100 1016 vihm

28-juuli 89.3 -0.1 -0.1 63.2 17.6 27.6 20.4 80 100 100 1013 vihm

29-juuli 89.7 0.4 -0.1 63.1 18.8 25.2 19.9 100 95 100 1004 vihm

30-juuli 89.5 -0.2 -0.2 62.9 17.3 23.4 18.4 90 80 100 1008

31-juuli 89.5 0.0 0.0 62.9 15.2 22.1 18.8 90 100 100 1008 vihm

1-aug 89.5 0.0 0.0 62.9 15.1 23.6 15.4 50 50 10 1013

2-aug 88.9 -0.6 -0.6 62.3 9.8 20.7 16.7 40 60 0 1019

3-aug 88.5 -0.4 -0.4 61.9 9.3 21.5 18.6 0 30 70 1023

4-aug 88.0 -0.5 -0.5 61.4 8.9 23.1 19.0 0 10 0 1020

5-aug 88.3 0.3 0.3 61.7 10.2 25.3 18.8 50 20 30 1014

6-aug 88.9 0.6 0.6 62.3 14.3 24.5 18.3 50 90 100 1007 vihm

7-aug 88.8 -0.1 -0.1 62.2 16.8 24.7 17.5 40 60 100 1006 vihm

8-aug 45.8 -43.0 -42.9 mesi, korpused -0.1 62.1 16.3 24.2 16.0 100 90 80 999

9-aug 45.7 -0.1 -0.1 62.0 13.5 20.9 17.1 100 80 90 998 vihm

10-aug 45.6 -0.1 -0.1 61.9 13.6 21.2 14.7 90 70 100 1002 vihm

11-aug 45.6 0.0 0.0 61.9 11.0 20.4 14.6 80 60 40 1003 vihm

12-aug 45.6 0.0 0.0 61.9 8.2 20.9 15.4 90 100 50 1008

13-aug 45.3 -0.3 -0.3 61.6 9.5 21.7 15.8 10 30 60 1014

14-aug 45.1 -0.2 -0.2 61.4 12.5 22.8 20.2 60 100 90 1016

15-aug 45.0 -0.1 -0.1 61.3 15.8 24.9 18.8 100 100 30 1012
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